
DRINKING WATER

UÀAqÀÄ ªÀÄPÀÌ¼À 
±ËZÁ®AiÀÄ

ºÉtÄÚ ªÀÄPÀÌ¼À 
±ËZÁ®AiÀÄ

PÀÄrAiÀÄÄªÀ 
¤ÃgÀÄ

J¸ï.J¸ï.J
gÁdå 
WÀlPÀ

DAiÀÄÄPÀÛgÀ 
PÀbÉÃj

f¯Áè 
¥ÀAZÁAiÀÄvï

EvÀgÉ J¸ï.J¸ï.J gÁdå WÀlPÀ
DAiÀÄÄPÀÛgÀ 
PÀbÉÃj

f¯Áè 
¥ÀAZÁAiÀÄvï

EvÀgÉ

1 HUNSUR 0404102 GHS KADE MANUGANAHALLI 1 1 70000 Dec 2011

2 HUNSUR 0409103 GHS MANUGANAHALLI 1 High school is functioning in primary school 
& have Driniking water facility

3 HUNSUR 0421102 GHS HAGARANAHALLI 1 Drinking water facility already exists

4 HUNSUR 0427002 GHS CHIKKA HUNSUR 1 1 70000 High school is functioning in primary school 
& have Driniking water facility

5 H.D.KOTE 0304001 GHS BACHEGOWDANAHALLI 1 1 70000 High school is functioning in primary school 
& have Driniking water facility

6
H.D.KOTE 0313906 GHS YARAHALLI 1 High school is functioning in primary school 

& have Driniking water facility

7 T.N.PURA 1104603 GHS HEGGUR 1 High school is functioning in primary school 
& have Driniking water facility

8 T.N.PURA 1110502 GHS BANNAHALLI HUNDI 1 High school is functioning in primary school 
& have Driniking water facility

9 T.N.PURA 1122503 GJC SANTHEMALA T N PURA 1 1 Mar-12

10 K.R.NAGARA 0601202 GHS KALAMMANAKOPPALU 1 1 70000 Jan-12

11 K.R.NAGARA 0601603 GHS CHIKKANAYAKANAHALLI 1 Drinking water facility already exists

12 K.R.NAGARA 0602702 GHS KUPPAHALLI 1 1 70000 Feb-12

13 K.R.NAGARA 0604302 GHS KALLAHALLI 1 1 70000 Feb-12

14 K.R.NAGARA 0605707 GHS HOSUR 1 Drinking water facility already exists

15 K.R.NAGARA 0606802 GHS BANDAHALLI 1 1 70000 Mar-12

16 K.R.NAGARA 0614003 GHS DODDEKOPPALU 1 1 70000 Feb-2012

17 K.R.NAGARA 0618502 GHS D.K KOPPALU 1 1 70000 Feb-2012

18
MYSORE RURAL 0801903 GHS GUNGRALA CHATHRA 1 1 70000 Feb-2012

19 MYSORE SOUTH 1201506 GHS RAILWAY WORKSHOP 1 Drinking water Facility already exists

20 PERIYA PATNA 1003810 GHS BYALA KUPPE 1 1 70000 Jan-12

21 NANJANAGUD 0914205 GHS KALALE 1 1 70000 High school is functioning in primary school 
& have Driniking water facility

22 NANJANAGUD 0916404 GHS  HORALAVADI 1 1 70000 Mar-12

Name of the SchoolSchool Dise 
code/ Number

±ËZÁ®AiÀÄ ªÀÄAdÆgÀÄ ªÀiÁqÀ¯ÁzÀ AiÉÆÃd£ÉAiÀÄ ºÉ¸ÀgÀÄ ©qÀÄUÀqÉ ªÀiÁrgÀÄªÀ C£ÀÄzÁ£À

¸ÀªÀð ²PÀët C©üAiÀiÁ£À  - ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ f¯Éè
±Á¯ÉUÀ¼ÀÄ ¥ÀqÉzÀ ¸Ë®¨sÀåUÀ¼À ªÀÄvÀÄÛ C£ÀÄzÁ£ÀzÀ «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ

Name of the Block
PÀæ. 
¸ÀA

¸ÀzÀj 
¸Ë®¨sÀåªÀ£ÀÄß 
±Á¯ÉAiÀÄ°è 

¥ÀÆtðUÉÆ½
¹zÀ ¢£ÁAPÀ

µÀgÁ
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UÀAqÀÄ ªÀÄPÀÌ¼À 
±ËZÁ®AiÀÄ

ºÉtÄÚ ªÀÄPÀÌ¼À 
±ËZÁ®AiÀÄ

PÀÄrAiÀÄÄªÀ 
¤ÃgÀÄ

J¸ï.J¸ï.J
gÁdå 
WÀlPÀ

DAiÀÄÄPÀÛgÀ 
PÀbÉÃj

f¯Áè 
¥ÀAZÁAiÀÄvï

EvÀgÉ J¸ï.J¸ï.J gÁdå WÀlPÀ
DAiÀÄÄPÀÛgÀ 
PÀbÉÃj

f¯Áè 
¥ÀAZÁAiÀÄvï

EvÀgÉ
Name of the SchoolSchool Dise 

code/ Number

±ËZÁ®AiÀÄ ªÀÄAdÆgÀÄ ªÀiÁqÀ¯ÁzÀ AiÉÆÃd£ÉAiÀÄ ºÉ¸ÀgÀÄ ©qÀÄUÀqÉ ªÀiÁrgÀÄªÀ C£ÀÄzÁ£À

Name of the Block
PÀæ. 
¸ÀA

¸ÀzÀj 
¸Ë®¨sÀåªÀ£ÀÄß 
±Á¯ÉAiÀÄ°è 

¥ÀÆtðUÉÆ½
¹zÀ ¢£ÁAPÀ

µÀgÁ

TOTAL 22 0 14 0 0 0 0 910000 0 0 0
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BOYS TOILET

UÀAqÀÄ ªÀÄPÀÌ¼À 
±ËZÁ®AiÀÄ

ºÉtÄÚ ªÀÄPÀÌ¼À 
±ËZÁ®AiÀÄ

PÀÄrAiÀÄÄªÀ 
¤ÃgÀÄ

Dgï.JA.
J¸ï.J

gÁdå WÀlPÀ
DAiÀÄÄPÀÛgÀ 
PÀbÉÃj

f¯Áè 
¥ÀAZÁAiÀÄvï

EvÀgÉ
Dgï.JA.
J¸ï.J

gÁdå WÀlPÀ
DAiÀÄÄPÀÛgÀ 
PÀbÉÃj

f¯Áè 
¥ÀAZÁAiÀÄvï

EvÀgÉ

1 HUNSUR 0404102 GHS KADE MANUGANAHALLI 1 1 153000 Feb-12

2 HUNSUR 0406403 GHS KATTEMALALAVADI 1 Toilet facility already exists

3 HUNSUR 0406804 GHS HIREKYATHANAHALLI 1 1 153000 Feb-12

4 HUNSUR 0409103 GHS MANUGANAHALLI 1 High school is functioning in 
primary school & have Toilet facility

5 HUNSUR 0415705 GPUS RATHNAPURI 1 Toilet facility already exists

6 HUNSUR 0416902 GHS HUNDIMALA 1 1 153000 Mar-12

7 HUNSUR 0418102 GHS SINGARAMARANA HALLI 1 1 50000 Feb-12

8 HUNSUR 0419702 GHS UDDURU 1 1 50000 Feb-12

9 HUNSUR 0420304 GPUS BANNE KUPPE 1 Toilet facility already exists

10 HUNSUR 0425702 GHS NAGAPURA HADI 1 1 153000 Feb-12

11 HUNSUR 0427002 GHS CHIKKA HUNSUR 1 High school is functioning in 
primary school & have Toilet facility

12 H.D.KOTE 0304001 GHS BACHEGOWDANAHALLI 1 1 153000 Mar-12

13 H.D.KOTE 0308104 GHS HEBBALA GUPPE 1 1 153000 Feb-12

14 H.D.KOTE 0308607 GHS G.B SARAGURU 1 Jan-12

15 H.D.KOTE 0309106 GHS ANTHARA SANTE 1 Toilet facility already exists

16 H.D.KOTE 0313906 GHS YARAHALLI 1 High school is functioning in 
primary school & have Toilet facility

17 H.D.KOTE 0321604 GHS BADAGALAPURA 1 Toilet facility already exists

18 T.N.PURA 1101402 GGHS T.N.PURA 1 GIRLS SCHOOL

19 T.N.PURA 1104603 GHS HEGGUR 1 High school is functioning in 
primary school & have Toilet facility

20 T.N.PURA 1107302 GHS HALE KEMPAIAHNA HUNDI 1 1 153000 Mar-12

21 T.N.PURA 1108203 GHS KETHUPURA 1 Toilet facility Already exists

22 T.N.PURA 1110502 GHS BANNAHALLI HUNDI 1 High school is functioning in 
primary school & have Toilet facility

23 T.N.PURA 1111103 GHS BELEGERE HUNDI 1 1 153000 Mar-12

24 T.N.PURA 1113607 GJC MUGUR 1 Toilet facility Already exists

25 T.N.PURA 1118402 GHS VATALU 1 Toilet facility Already exists

Name of the School

±ËZÁ®AiÀÄ ªÀÄAdÆgÀÄ ªÀiÁqÀ¯ÁzÀ AiÉÆÃd£ÉAiÀÄ ºÉ¸ÀgÀÄ ©qÀÄUÀqÉ ªÀiÁrgÀÄªÀ C£ÀÄzÁ£À ¸ÀzÀj 
¸Ë®¨sÀåªÀ£ÀÄß 
±Á¯ÉAiÀÄ°è 

¥ÀÆtðUÉÆ½
¹zÀ ¢£ÁAPÀ

µÀgÁ

¸ÀªÀð ²PÀët C©üAiÀiÁ£À  - ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ f¯Éè
±Á¯ÉUÀ¼ÀÄ ¥ÀqÉzÀ ¸Ë®¨sÀåUÀ¼À ªÀÄvÀÄÛ C£ÀÄzÁ£ÀzÀ «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ

PÀæ. ¸ÀA Name of the Block School Dise 
code/ Number
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UÀAqÀÄ ªÀÄPÀÌ¼À 
±ËZÁ®AiÀÄ

ºÉtÄÚ ªÀÄPÀÌ¼À 
±ËZÁ®AiÀÄ

PÀÄrAiÀÄÄªÀ 
¤ÃgÀÄ

Dgï.JA.
J¸ï.J

gÁdå WÀlPÀ
DAiÀÄÄPÀÛgÀ 
PÀbÉÃj

f¯Áè 
¥ÀAZÁAiÀÄvï

EvÀgÉ
Dgï.JA.
J¸ï.J

gÁdå WÀlPÀ
DAiÀÄÄPÀÛgÀ 
PÀbÉÃj

f¯Áè 
¥ÀAZÁAiÀÄvï

EvÀgÉ
Name of the School

±ËZÁ®AiÀÄ ªÀÄAdÆgÀÄ ªÀiÁqÀ¯ÁzÀ AiÉÆÃd£ÉAiÀÄ ºÉ¸ÀgÀÄ ©qÀÄUÀqÉ ªÀiÁrgÀÄªÀ C£ÀÄzÁ£À ¸ÀzÀj 
¸Ë®¨sÀåªÀ£ÀÄß 
±Á¯ÉAiÀÄ°è 

¥ÀÆtðUÉÆ½
¹zÀ ¢£ÁAPÀ

µÀgÁPÀæ. ¸ÀA Name of the Block School Dise 
code/ Number

26 T.N.PURA 1122503 GJC SANTHEMALA T N PURA 1 1 153000 Mar-12

27 K.R.NAGARA 0601202 GHS KALAMMANAKOPPALU 1 1 153000 Jan-12

28 K.R.NAGARA 0601302 GHS  HEBSURU 1 1 153000 Jan-12

29 K.R.NAGARA 0602702 GHS KUPPAHALLI 1 Jan-12

30 K.R.NAGARA 0604302 GHS KALLAHALLI 1 1 153000 Feb-12

31 K.R.NAGARA 0605707 GHS HOSUR 1 1 153000 Jan-12

32 K.R.NAGARA 0606802 GHS BANDAHALLI 1 1 153000 Feb-12

33 K.R.NAGARA 0614003 GHS DODDEKOPPALU 1 1 153000 Dec-11

34 K.R.NAGARA 0618502 GHS D.K KOPPALU 1 1 153000 Mar-12

35 K.R.NAGARA 0619702 GHS  CHIKKAVADDARAGUDI 1 1 153000 Dec-11

36 NANJANAGUD 0901403 GHS HARADANAHALLI 1 1 35000 Jan-12

37 NANJANAGUD 0905202 GHS KAPPASOGE 1 1 153000 Mar-12

38 NANJANAGUD 0907302 GHS HEGGADAHALLI 1 1 153000 Mar-12

39 NANJANAGUD 0912403 GJC HEMMARAGALA 1 1 153000 Feb-12

40 NANJANAGUD 0914205 GHS KALALE 1 High school is functioning in 
primary school & have Toilet facility

41 NANJANAGUD 0914403 GHS KASUVINAHALLI 1 Toilet facility Already exists

42 NANJANAGUD 0915502 GHS NAVILURU 1 Toilet facility Already exists

43 NANJANAGUD 0916404 GHS  HORALAVADI 1 1 153000 Feb-12

44 NANJANAGUD 0919704 GHS MALLUPURA 1 High school is functioning in 
primary school & have Toilet facility

45
MYSORE 
NORTH 0703302 GHS KUMBARAKOPPAL 1 1 153000 march 2012 High school is functioning in 

primary school & have Toilet facility

46 MYSORE RURAL 0801502 GHS KALLURA NAGANAHALLI 1 Toilet Facility already exists

47 MYSORE RURAL 0801903 GHS GUNGRALA CHATHRA 1 1 153000 march 2012

48 MYSORE RURAL 0802708 GHS BOGADI 1 High school is functioning in 
primary school & have Toilet facility

49 MYSORE RURAL 0805206 GHS METAGAHLLI 1 1 153000 Feb 2012

50 MYSORE RURAL 0807104 GHS YARAGANAHALLI 1 1 153000 Feb 2012

51 MYSORE RURAL 0808103 GHS HOSAHUNDI 1 High school is functioning in 
primary school & have Toilet facility

52 MYSORE RURAL 0810702 GHS SOMESHWARAPURA 1 High school is functioning in 
primary school & have Toilet facility
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UÀAqÀÄ ªÀÄPÀÌ¼À 
±ËZÁ®AiÀÄ

ºÉtÄÚ ªÀÄPÀÌ¼À 
±ËZÁ®AiÀÄ

PÀÄrAiÀÄÄªÀ 
¤ÃgÀÄ

Dgï.JA.
J¸ï.J

gÁdå WÀlPÀ
DAiÀÄÄPÀÛgÀ 
PÀbÉÃj

f¯Áè 
¥ÀAZÁAiÀÄvï

EvÀgÉ
Dgï.JA.
J¸ï.J

gÁdå WÀlPÀ
DAiÀÄÄPÀÛgÀ 
PÀbÉÃj

f¯Áè 
¥ÀAZÁAiÀÄvï

EvÀgÉ
Name of the School

±ËZÁ®AiÀÄ ªÀÄAdÆgÀÄ ªÀiÁqÀ¯ÁzÀ AiÉÆÃd£ÉAiÀÄ ºÉ¸ÀgÀÄ ©qÀÄUÀqÉ ªÀiÁrgÀÄªÀ C£ÀÄzÁ£À ¸ÀzÀj 
¸Ë®¨sÀåªÀ£ÀÄß 
±Á¯ÉAiÀÄ°è 

¥ÀÆtðUÉÆ½
¹zÀ ¢£ÁAPÀ

µÀgÁPÀæ. ¸ÀA Name of the Block School Dise 
code/ Number

53 MYSORE RURAL 0817002 GHS D.SALUNDI 1 High school is functioning in 
primary school & have Toilet facility

54 MYSORE SOUTH 1201310 GHS  1ST CROSS ASHOKA 
PURAM

1 Toilet Facility already exists

55 MYSORE SOUTH 1201506 GHS RAILWAY WORKSHOP 1 GIRLS SCHOOL

56 PERIYA PATNA 1002102 GHS HARANAHALLI 1 Toilet Facility already exists

57 PERIYA PATNA 1004703 GHS CHANNAKAL BENAGALU 1 1 153000 Jan-12

58 PERIYA PATNA 1005603 DKV HS DODDAKAMARAVALLI 1 1 153000 Jan-12

59 PERIYA PATNA 1007407 GHS MUTHURU 1 High school is functioning in 
primary school & have Toilet facility

60 PERIYA PATNA 1011503 GHS MAKODU 1 1 153000 Jan-12

61 PERIYA PATNA 1019002 GHS BETTADA THUNGA 1 1 153000 Jan-12

TOTAL 61 0 0 1 31 0 0 0 35000 4537000 0 0 0
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GIRLS TOILET

UÀAqÀÄ ªÀÄPÀÌ¼À 
±ËZÁ®AiÀÄ

ºÉtÄÚ ªÀÄPÀÌ¼À 
±ËZÁ®AiÀÄ

PÀÄrAiÀÄÄªÀ 
¤ÃgÀÄ

J¸ï.J¸ï.J gÁdå WÀlPÀ
DAiÀÄÄPÀÛgÀ 
PÀbÉÃj

f¯Áè 
¥ÀAZÁAiÀÄvï

EvÀgÉ J¸ï.J¸ï.J gÁdå WÀlPÀ
DAiÀÄÄPÀÛgÀ 
PÀbÉÃj

f¯Áè 
¥ÀAZÁAiÀÄvï

EvÀgÉ

1 HUNSUR 0404102 GHS KADE MANUGANAHALLI 1 1 153000 Feb-12

2 HUNSUR 0406804 GHS HIREKYATHANAHALLI 1 1 153000 Feb-12

3 HUNSUR 0409103 GHS MANUGANAHALLI 1

4 HUNSUR 0416902 GHS HUNDIMALA 1 1 153000 Mar-12

5 HUNSUR 0418102 GHS SINGARAMARANA HALLI 1 1 50000 Feb-12

6 HUNSUR 0419702 GHS UDDURU 1 1 50000 Feb-12

7 HUNSUR 0425702 GHS NAGAPURA HADI 1 1 153000 Feb-12

8 HUNSUR 0427002 GHS CHIKKA HUNSUR 1

9 H.D.KOTE 0304001 GHS BACHEGOWDANAHALLI 1 1 153000 Mar-12

10 H.D.KOTE 0308104 GHS HEBBALA GUPPE 1 1 153000 Feb-12

11 H.D.KOTE 0308607 GHS G.B SARAGURU 1 1 100000 Jan-12

12 H.D.KOTE 0313906 GHS YARAHALLI 1

13 H.D.KOTE 0321604 GHS BADAGALAPURA 1

14 T.N.PURA 1104603 GHS HEGGUR 1

15 T.N.PURA 1107302 GHS HALE KEMPAIAHNA HUNDI 1 1 153000 Mar-12

16 T.N.PURA 1108203 GHS KETHUPURA 1

17 T.N.PURA 1110502 GHS BANNAHALLI HUNDI 1

18 T.N.PURA 1111103 GHS BEREGERE HUNDI 1 1 153000 Mar-12

19 T.N.PURA 1121703 GJC BANNUR

20 T.N.PURA 1122503 GJC SANTHEMALA T N PURA

21 K.R.NAGARA 0601202 GHS KALAMMANAKOPPALU 1 1 153000 Jan-12

22 K.R.NAGARA 0602202 GHS ANKANAHALLI 1 1 153000 Feb-12

23 K.R.NAGARA 0604302 GHS KALLAHALLI 1 1 153000 Feb-12

24 K.R.NAGARA 0605707 GHS HOSUR 1 1 153000 Jan-12

Name of the School

±ËZÁ®AiÀÄ ªÀÄAdÆgÀÄ ªÀiÁqÀ¯ÁzÀ AiÉÆÃd£ÉAiÀÄ ºÉ¸ÀgÀÄ ©qÀÄUÀqÉ ªÀiÁrgÀÄªÀ C£ÀÄzÁ£À ¸ÀzÀj 
¸Ë®¨sÀåªÀ£ÀÄß 
±Á¯ÉAiÀÄ°è 

¥ÀÆtðUÉÆ½
¹zÀ ¢£ÁAPÀ

¸ÀªÀð ²PÀët C©üAiÀiÁ£À  - ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ f¯Éè
±Á¯ÉUÀ¼ÀÄ ¥ÀqÉzÀ ¸Ë®¨sÀåUÀ¼À ªÀÄvÀÄÛ C£ÀÄzÁ£ÀzÀ «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ

PÀæ. ¸ÀA Name of the Block School Dise 
code/ Number
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UÀAqÀÄ ªÀÄPÀÌ¼À 
±ËZÁ®AiÀÄ

ºÉtÄÚ ªÀÄPÀÌ¼À 
±ËZÁ®AiÀÄ

PÀÄrAiÀÄÄªÀ 
¤ÃgÀÄ

J¸ï.J¸ï.J gÁdå WÀlPÀ
DAiÀÄÄPÀÛgÀ 
PÀbÉÃj

f¯Áè 
¥ÀAZÁAiÀÄvï

EvÀgÉ J¸ï.J¸ï.J gÁdå WÀlPÀ
DAiÀÄÄPÀÛgÀ 
PÀbÉÃj

f¯Áè 
¥ÀAZÁAiÀÄvï

EvÀgÉ
Name of the School

±ËZÁ®AiÀÄ ªÀÄAdÆgÀÄ ªÀiÁqÀ¯ÁzÀ AiÉÆÃd£ÉAiÀÄ ºÉ¸ÀgÀÄ ©qÀÄUÀqÉ ªÀiÁrgÀÄªÀ C£ÀÄzÁ£À ¸ÀzÀj 
¸Ë®¨sÀåªÀ£ÀÄß 
±Á¯ÉAiÀÄ°è 

¥ÀÆtðUÉÆ½
¹zÀ ¢£ÁAPÀ

PÀæ. ¸ÀA Name of the Block School Dise 
code/ Number

25 K.R.NAGARA 0606802 GHS BANDAHALLI 1 1 153000 Feb-12

26 K.R.NAGARA 0614003 GHS DODDEKOPPALU 1 1 153000 Dec-11

27 K.R.NAGARA 0618502 GHS D.K KOPPALU 1 1 153000 Mar-12

28 K.R.NAGARA 0619702 GHS  CHIKKAVADDARAGUDI 1 1 153000 Dec-11

29 K.R.NAGARA 0623003 SKR GJC K R NAGAR 1 1 153000 Mar-12

30 MYSORE 
NORTH 0706302 GHS GOWSIYA NAGAR 1

31 MYSORE RURAL 0801903 GHS GUNGRALA CHATHRA 1 1 153000 march 2012

32 MYSORE RURAL 0802708 GHS BOGADI 1

33 MYSORE RURAL 0805206 GHS METAGAHLLI 1 1 153000 Feb 2012

34 MYSORE RURAL 0807104 GHS YARAGANAHALLI 1 1 153000 Feb 2012

35 MYSORE RURAL 0808103 GHS HOSAHUNDI 1

36 MYSORE RURAL 0810702 GHS SOMESHWARAPURA 1

37 MYSORE RURAL 0814402 GHS S KALLAHALLI 1

38 MYSORE RURAL 0817203 GHS GOPALAPURA 1

39 MYSORE RURAL 0822101 GHS PUTTEGOWDANAHUNDI 1

40 MYSORE SOUTH 1201506 GHS RAILWAY WORKSHOP 1

41 PERIYA PATNA 1001007 GJC KITHURU 1 1 153000 Feb-12

42 PERIYA PATNA 1004703 GHS CHANNAKAL BENAGALU 1 1 153000 Jan-12

43 PERIYA PATNA 1005603 DKV HS DODDAKAMARAVALLI 1 1 153000 Jan-12

44 PERIYA PATNA 1007407 GHS MUTHURU 1

45 PERIYA PATNA 1011503 GHS MAKODU 1 1 153000 Jan-12

46 PERIYA PATNA 1019002 GHS BETTADA THUNGA 1 1 153000 Jan-12

47 NANJANAGUD 0905202 GHS KAPPASOGE 1 1 153000 march 2012

48 NANJANAGUD 0907302 GHS HEGGADAHALLI 1 1 153000 march 2012

49 NANJANAGUD 0912403 GJC HEMMARAGALA 1 1 153000 Feb 2012
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UÀAqÀÄ ªÀÄPÀÌ¼À 
±ËZÁ®AiÀÄ

ºÉtÄÚ ªÀÄPÀÌ¼À 
±ËZÁ®AiÀÄ

PÀÄrAiÀÄÄªÀ 
¤ÃgÀÄ

J¸ï.J¸ï.J gÁdå WÀlPÀ
DAiÀÄÄPÀÛgÀ 
PÀbÉÃj

f¯Áè 
¥ÀAZÁAiÀÄvï

EvÀgÉ J¸ï.J¸ï.J gÁdå WÀlPÀ
DAiÀÄÄPÀÛgÀ 
PÀbÉÃj

f¯Áè 
¥ÀAZÁAiÀÄvï

EvÀgÉ
Name of the School

±ËZÁ®AiÀÄ ªÀÄAdÆgÀÄ ªÀiÁqÀ¯ÁzÀ AiÉÆÃd£ÉAiÀÄ ºÉ¸ÀgÀÄ ©qÀÄUÀqÉ ªÀiÁrgÀÄªÀ C£ÀÄzÁ£À ¸ÀzÀj 
¸Ë®¨sÀåªÀ£ÀÄß 
±Á¯ÉAiÀÄ°è 

¥ÀÆtðUÉÆ½
¹zÀ ¢£ÁAPÀ

PÀæ. ¸ÀA Name of the Block School Dise 
code/ Number

50 NANJANAGUD 0912805 GHS HEDATHALE 1 1 153000 Feb 2012

51 NANJANAGUD 0914205 GHS KALALE 1

52 NANJANAGUD 0916404 GHS  HORALAVADI 1 1 153000 march 2012

53 NANJANAGUD 0919704 GHS MALLUPURA 1

TOTAL 51 0 0 32 0 0 1 0 4690000 0 0 100000
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High school is functioning in primary 
school & have Toilet facility

High school is functioning in primary 
school & have Toilet facility

High school is functioning in primary 
school & have Toilet facility

Toilet facility already exists

High school is functioning in primary 
school & have Toilet facility

Toilet facility Already exists

High school is functioning in primary 
school & have Toilet facility

BOYS SCHOOL

BOYS SCHOOL

µÀgÁ
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µÀgÁ

High school is functioning in primary 
school & have Toilet facility

High school is functioning in primary 
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